Министерство сельского хозлlства Российской Федерации
,.Щепартамент науrно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательЕое

rIреждение высшего образования
" Красноярский го сударственный аграрньй университет"

/]0
<\,-/ l >> О { 2018 г.

прикАз

r: Красноярск
}lъ r "JW1.

Институт прикJIадной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Форма обуrения: очнаrI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2018 года протокол Ns 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса (направление lrодготовки 06.03.01
кБиологияD на места в пределах особой квоты в palп,Iкax конц)ольньж цифр rrриема
следующих поступающих:

1. Селезнева Романа Александровича <<|74 б.>

2.Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 ryрса (направление подготовки 35.03.07
<Технология rrроизводства и переработки сельскохозяйственной продукции>) на места в
пределах особой квоты в рамках контрольньж цифр приема следующих поступающих:

1. Шадрину Веру СергеевЕу (169 б,)

З. Зачислить с 01.09,2018 годав число студентов 1 курса (направление подготовки 36.03.02
<Зоотехния>) на места в lrределах особой квоты в рап4ках контрольньтх цифр приема
следующих поступ.tющих :

1. Абаеву Полину Владиславовну <208 б.)
2. БарановскуюВикториюВикторовну (136 б.)
З. Матвейчик Анну Андреевну к170 б.>
4. ПрокошьевуАнастасиюКонстантиновну к181 б.>
5. Салчак Азиану Монгун-ооловну (146 б.)

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студеIIтов 1 курса (направление подготовки 06.03,01
<<БиологияD на места в пределах цепевой квоты в рtIмках контрольньrх цифр приема
след},ющих поступающих:

Министерство образования и науки
Монгуша Тензина Оюн- Республики Тьва, договор J\Ъ 22-

1. ооловича 18/ЦП от 30.05.2018 г. (170 б.D

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса (направление подготовки З6.03.02
<<Зоотехния>) на места в пределах целевой квоты в рчIмках контрольньпr цифр приема

4. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса (специальность 36.05.01
<Ветеринария>) на места в пределах особой квоты в paп4кilx конц)ольньтх цифр приема
след}тощих поступающих:

след},ющих поступающих:

каваа Начьша
1. Байыровича

1.

Меркушкину Софью
Николаевну

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. rrредседателrI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросап4
и безопасности, з€l1\{. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, lrредседатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И.А.
Ns 000021 1 14

Министерство образования и науки
Республики Тыва, договор ]ф 22-
18iЦП от 30.05.2018 г. (130 б.)

Гайдарову Ангелину Андреевну
Зайцеву Анастасцю Евгеньевну
Кондратовича Щениса Александровича
Курочкину Татьяну Александровну
Павлову Ольгу Николаевну
Черкай .Щиану Сергеевну
Чернышенко Валерию Алексеевну
Ярового Василия Викторовича

4. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса (специальность 36.05.01
<Ветеринария>) на места в пределах целевой квоты в р€lN4ках контрольньж цифр приема
следующих поступalющих :

?,,,
подпись

,
.,,r',r'

" /--
.'z

(J/

""дrr*

<<l57 б.>
(179 б.)
к153 б.>
к164 б.>

к198 б.>
к139 б.>
<<|42 б.>

<<|"l7 6.>>

к140 б.>

Администрация Мотыгинского
района, договор Ns 25-18Л{П от
18.05.2018 г.

Н.И. Пыжикова

F-.И, CopoкaTajl

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер

1.

2.
J.

4.
5.

6.

7,

8.